
Vecās Derības prasmīgi  
pārzināmās rakstvietas

Jaunās Derības prasmīgi  
pārzināmās rakstvietas

M
oz

us
 un

 pl
āk

sn
es

, D
že

rij
s H

ar
sto

ns

 1. Mozus 1:39. Šis ir Dieva darbs un godība.
 2. Mozus 7:18. Ciāna — viena sirds un viens prāts 

taisnībā.
 3. Ābrahāma 3:22–23. Ābrahāms bija izraudzīts pirms 

savas dzimšanas.
 4. 1. Mozus 1:26–27. Dievs radīja cilvēku pēc Sava tēla.
 5. 1. Mozus 2:24. Vīriem un sievām ir jākļūst par 

vienu miesu.
 6. 1. Mozus 39:9. Jāzeps pretojās kārdinājumam.
 7. 2. Mozus 19:5–6. Jūs būsit par svētu tautu.
 8. 2. Mozus 20:3–17. Desmit baušļi.
 9. Jozuas 24:15. Izvēlies kalpot Tam Kungam.
10. 1. Samuēla 16:7. Tas Kungs uzlūko sirdi.
11. Psalmi 24:3–4. Nenoziedzīgas rokas, skaidra sirds.
12. Psalmi 119:105. Dieva vārds ir manu kāju spīdeklis.
13. Psalmi 127:3. Bērni ir Tā Kunga dāvana.
14. Salamana pam. 3:5–6. Uzticies Tam Kungam.
15. Jesajas 1:18. Kaut tavi grēki arī būtu kā purpurs.
16. Jesajas 5:20. Bēdas tiem, kas ļaunu sauc par labu.
17. Jesajas 29:13–14. Brīnumains darbs un brīnums.
18. Jesajas 53:3–5. Jēzus Kristus nesa mūsu bēdas un 

cieta mūsu grēku dēļ.
19. Jesajas 58:6–7. Gavēšanas likums.
20. Jesajas 58:13–14. Sabats ir Tā Kunga svētā diena.
21. Jeremijas 1:4–5. Jeremija bija izredzēts pirms 

dzimšanas.
22. Ecēhiēla 37:15–17. Bībele un Mormona Grāmata ir 

saistītas kopā.
23. Amosa 3:7. Dievs atklāj Savu noslēpumu Saviem 

praviešiem.
24. Maleahija 3:8–10. Desmitās tiesas maksāšana nes 

svētības.
25. Maleahija 3:23–24. Ēlija pievērsīs tēvu un bērnu 

sirdis.

Jē
zu

s k
la

uv
ē p

ie
 du

rv
īm

, D
els

 Pā
rso

ns

 1. Mateja 5:14–16. Lai tava gaisma spīd!
 2. Mateja 11:28–30. Nāc pie Manis!
 3. Mateja 16:15–19. Valstības atslēgas.
 4. Mateja 22:36–39. Mīli To Kungu; mīli savu tuvāko.
 5. Mateja 28:19–20. Māciet un kristiet visas tautas.
 6. Lūkas 24:36–39. Augšāmceltam ķermenim ir miesa 

un kauli.
 7. Jāņa 3:5. Dzimis no ūdens un Gara.
 8. Jāņa 14:6. Ceļš, patiesība un dzīvība.
 9. Jāņa 14:15. Ja tu mīli Mani, turi Manas pavēles.
10. Jāņa 17:3. Dieva un Jēzus Kristus atzīšana ir 

mūžīgā dzīvība.
11. Apustuļu darbi 2:36–38. Atgriezies no grēkiem, 

liecies kristīties un saņem Svēto Garu. 
12. Apustuļu darbi 3:19–21. Atspirgšanas laiki.
13. 1. korintiešiem 6:19–20. Tavs ķermenis ir templis.
14. 1. korintiešiem 15:20–22. Kristū visi tiks dzīvi darīti.
15. 1. korintiešiem 15:40–42. Godības pakāpes.
16. Galatiešiem 5:22–23. Gara augļi.
17. Efeziešiem 4:11–14. Apustuļi un pravieši palīdz 

pilnveidot svētos.
18. Filipiešiem 4:13. Es visu spēju Kristus spēkā.
19. 2. tesaloniķiešiem 2:1–3. Pareģojums par 

atkrišanu. 
20. 2. Timotejam 3:15–17. Svētie Raksti ir doti 

mācībai, pārmācībai un labošanai.
21. Ebrejiem 12:9. Dievs ir mūsu garu Tēvs. 
22. Jēkaba 1:5–6. Ja tev trūkst gudrības, lūdz to 

no Dieva.
23. Jēkaba 2:17–18. Ticība bez darbiem ir nedzīva.
24. 1. Pētera 4:6. Evaņģēlijs ir sludināts mirušajiem.
25. Jāņa atkl. 20:12. Tiesa Dieva priekšā.



Mormona Grāmatas prasmīgi 
pārzināmās rakstvietas

Mācības un Derību prasmīgi 
pārzināmās rakstvietas

M
or

m
on

s s
aī

sin
a u

z p
lā

ks
nē

m
 es

oš
os

 
pi

er
ak

stu
s,

 To
ms

 Lo
ve

ls

Br
āl

is 
Dž

oz
ef

s,
 D

eiv
ids

 Li
nd

sli
js;

 Ze
lta

 pl
āk

sn
es

; 
Na

vū
 Il

in
oi

sa
s T

em
pl

is,
 D

žo
ns

 Lū
ks

s

 1. 1. Nefija 3:7. Es iešu un darīšu.
 2. 2. Nefija 2:25. Ādams krita, lai cilvēki varētu būt.
 3. 2. Nefija 2:27. Mēs esam brīvi izvēlēties.
 4. 2. Nefija 9:28–29. Būt mācītiem ir labi, ja mēs 

paklausām Dieva padomam.
 5. 2. Nefija 25:23, 26. Ar Dieva labvēlību mēs esam 

izglābti.
 6. 2. Nefija 28:7–9. Mēs nevaram attaisnot nevienu 

grēku. 
 7. 2. Nefija 31:19–20. Izturi līdz galam.
 8. 2. Nefija 32:3. Baudi Kristus vārdus.
 9. 2. Nefija 32:8–9. Tev būs vienmēr lūgt.
10. Mosijas 2:17. Kalpojot citiem, tu kalpo Dievam.
11. Mosijas 3:19. Miesīgais cilvēks ir Dieva ienaidnieks.
12. Mosijas 4:30. Uzmani savas domas, vārdus un 

darbus.
13. Almas 7:11–13. Jēzus Kristus pārvarēja grēku  

un nāvi.
14. Almas 32:21. Ticība nav pilnīgas zināšanas.
15. Almas 37:35. Mācies savā jaunībā turēt baušļus.
16. Almas 39:9. Neseko vairāk tam, ko iekāro tavas acis.
17. Almas 41:10. Bezdievība nekad nav bijusi laime.
18. Helamana 5:12. Cel savu pamatu uz Kristus. 
19. 3. Nefija 12:48. Jums ir jābūt pilnīgiem.
20. 3. Nefija 18:15, 20–21. Esi modrs un lūdz vienmēr.
21. Etera 12:6. Liecība tiek saņemta pēc ticības 

pārbaudes. 
22. Etera 12:27. Vājības kļūst par spēku.
23. Moronija 7:41. Iegūsti cerību caur Kristus 

Izpirkšanu.
24. Moronija 7:45, 47–48. Žēlsirdība pacieš daudz.
25. Moronija 10:4–5. Svētais Gars atklāj patiesību.

 1. Džozefs Smits — Vēsture 1:15–20. Pirmā vīzija.
 2. M&D 1:37–38. Visi Jēzus Kristus vārdi tiks piepildīti.
 3. M&D 6:36. Griezies pie Kristus katrā domā.
 4. M&D 8:2–3. Atklāsme nāk tavā prātā un sirdī.
 5. M&D 10:5. Lūdz vienmēr.
 6. M&D 13:1. Ārona priesterība tika atjaunota.
 7. M&D 18:10–11. Dvēseļu vērtība ir liela.
 8. M&D 18:15–16. Dvēseļu atvešana pie Jēzus Kristus 

sniedz lielu prieku.
 9. M&D 19:16–19. Jēzus Kristus izcieta par mums 

visiem. 
10. M&D 19:23. Mācies no Glābēja un klausi Viņa 

vārdus.
11. M&D 25:13. Paliec pie savām derībām.
12. M&D 46:33. Īsteno šķīstību un svētumu nemitīgi.
13. M&D 58:27. Dedzīgi nododies labai lietai.
14. M&D 58:42–43. Lai nožēlotu grēkus, mums ir 

jāatzīstas tajos un jāatmet tie. 
15. M&D 64:9–11. Mums ir jāpiedod visiem cilvēkiem.
16. M&D 76:22–24. Jēzus Kristus dzīvo.
17. M&D 76:40–41. Jēzus Kristus tika sists krustā un 

nesa mūsu grēkus.
18. M&D 78:19. Pieņem visu ar pateicību.
19. M&D 82:10. Tas Kungs ir saistīts svētīt paklausīgo.
20. M&D 88:124. Mitējies būt slinks un netīrs.
21. M&D 89:18–21. Svētības no Gudrības Vārda 

ievērošanas.
22. M&D 107:8. Melhisedeka priesterība vada garīgās 

lietas.
23. M&D 121:36, 41–42. Taisnīguma principi dod spēku 

priesterībai. 
24. M&D 130:22–23. Tēvam un Dēlam ir ķermeņi no 

miesas un kauliem.
25. M&D 131:1–4. Jaunā un mūžīgā laulības derība.

© 2013 Intellectual Reserve, Inc. Visas tiesības aizsargātas. Iespiests 
ASV. Angļu val. teksta apstiprinājums: 6/12. Tulkojuma apstiprinājums: 
6/12. Scripture Mastery Bookmark tulkojums. Latvian 10500 153


